

RECEBEMOS DE CLEMAC ARMARINHOS TABATINGA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.321 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 19/06/2026 - DEST. / REM.: COOPERHORTA-COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE HORTALICAS - VALOR TOTAL: R\$ 131,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.000.321 fl. 1 /1 SÉRIE 001			
CLEMAC ARMARINHOS TABATINGA LTDA				CHAVE DE ACESSO 3526 0602 2037 7900 0178 5500 1000 0003 2115 9690 1550	
R PRUDENTE DE MORAIS, 759 - CENTRO - CEP:14960-000 - Tabatinga - SP TEL: (16)3385-1499				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135262424305726 19/06/2026 11:30:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 674006416117		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.203.779/0001-78	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
				COOPERHORTA-COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE HORTALICAS		31.157.932/0001-76	19/06/2026
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA: TUFIK LUTAIF, 101				DIST IND ALERAME REGGIAN		14902-893	19/06/2026
MUNICÍPIO				FONE / FAX		UF	HORA DA SAÍDA
ITAPOLIS						SP	11:30:25
						INSCRIÇÃO ESTADUAL	
						375074973110	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	42,28	131,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
			0 - REMETENTE		UF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF
					INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0000000100078	PRATO LIMPEZA XADREZ	96081000	0102	5102	UN	3,00	4,90	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789843280141	TOALHA ROSTO QUASAR LM	63026000	0102	5102	UN	2,00	17,90	35,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789843280628	TOALHA ROSTO GUADALUPE LM	63026000	0102	5102	UN	1,00	18,90	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789843280965	TOALHA ROSTO TOMIE LM	63026000	0102	5102	UN	1,00	18,50	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000100104	PRATO DE PRATO DOHLER	63026000	0102	5102	UN	4,00	10,90	43,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS	